
 

 

 
1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Označení veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky „PPP projekt v lokalitách Písková a Komořanská – služby ekonomického a 

technického poradce – ČÁST 2 – technický poradce“ 

Dne 20. 9. 2024 byla na profilu zadavatele uveřejněna kompletní zadávací dokumentace (dále jen 

„veřejná zakázka“). 

 

1. Označení zadavatele 

Městská část Praha 12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany, IČO: 00231151 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování služeb technického poradce souvisejících s PPP 

projektem zadavatele v lokalitách Písková a Komořanská. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku (CZK bez DPH) 

Odměna poskytovatele (dodavatele) činí 1.200,- Kč bez DPH za každou započatou hodinu 

poskytování služeb.  

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídky níže uvedených účastníků zadávacího řízení: 

NOSTA-HERTZ spol. s r.o., Perucká 61/13, Praha 2, 120 00, IČO 15270041  

nabídková cena      1.200,- Kč bez DPH  

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Zde není relevantní – ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků zadávacího řízení. 

 

7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho výběru 

Smlouva byla uzavřena dne 20. 11. 2024 s obchodní společností NOSTA-HERTZ spol. s r.o., 

Perucká 61/13, Praha 2, 120 00, IČO 15270041, neboť tento podal ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku a splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.  

Odůvodnění výběru dodavatele: 



2 

 

S ohledem na skutečnost, že byl v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, byl 

zadavatelem takový účastník zadávacího řízení vybrán bez provedení hodnocení.  

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

NEWTON Business Development, a.s., se sídlem Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha, IČO 

27455947 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Zde není relevantní. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zde není relevantní. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zde není relevantní. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zde není relevantní. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zde není relevantní. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zde není relevantní. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zde není relevantní. 

 

V Praze 

_________________________________ 

Městská část Praha 12  

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci 

Veronika Žáková, jednatel 


		2024-11-21T17:05:23+0100
	Veronika Žáková




